

Doklad 140BJ - 250

Číslo objednávky **142100250****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o.
 Sociální Péče 799/7a
 Severní terasa
 400 11 Ústí nad Labem
 Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní středisko Ústí nad Labem
 Autodílna Důlce

Důlce 3580/76
 400 11 Ústí nad Labem

DODAVATEL

SICAR, spol. s r.o.

Masojedý 59
 280 01 Český Brod
 Česko

IČ 47541547

DIČ CZ47541547

Datum vystavení	24.05.2021	Číslo jednací	
Datum	24.05.2021	Smlouva	SR210003
odesláno			
Požadujeme :			
Termín dodání	24.05.2021 - 31.05.2021		
Způsob dopravy	Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)		
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Reproduktor min. 100W	KS	2.00	14 096.50	28 193.00
Světlo Linz 6B Whelen	KS	4.00	7 042.20	28 168.80
Tlumič kola Z VB Air VW Transporter	KS	8.00	9 470.67	75 765.36
Kompresor	KS	2.00	30 237.90	60 475.80
1000035 kolečko schodolezu Mediol 175x30 Tente	KS	8.00	1 004.30	8 034.40
Řemen schodolezu Mediol	KS	10.00	1 933.58	19 335.80
Řemen schodolezu Evac s kolečkem	KS	10.00	1 933.58	19 335.80
Blok ventilů - sada	SADA	1.00	14 477.65	14 477.65
1052250671 blok				
1052131178 držák				
1052100151 kostka				
Blok ventilů - sada	SADA	1.00	20 024.29	20 024.29
Pojezd kuličkový (plnovýsuv. 400mm) 45kg	KS	6.00	234.74	1 408.44
Senzor výškový	KS	2.00	3 384.37	6 768.74
Spínač dveřní Stem	KS	1.00	970.42	970.42
Lepidlo VB Air Innotec	KS	2.00	556.60	1 113.20

Přibližná celková cena**284 071.70Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

Marek Janeček

E-mail: [REDACTED]

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.

Fakturu zašlete na mailovou adresu: [REDACTED]

Na fakturě i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.